

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

постановление

1	2.	09.	2024	
---	----	-----	------	--

2719 $N_{\underline{0}}$

Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МДОУ «Детский сад № 112»

В соответствии со статьей 141 Устава Петрозаводского городского округа, на основании протокола заседания комиссии по регулированию цен, тарифов, наценок, надбавок на товары, работы и услуги субъектов ценового регулирования, вид деятельности которых находится в ведении комитета социального развития 01.08.2024 No Администрации Петрозаводского городского округа, OT Администрация Петрозаводского городского округа

- ПОСТАНОВЛЯЕТ:
- 1. Утвердить прейскурант на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МДОУ «Детский сад № 112» (прилагается).
 - 2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Петрозаводского городского округа от 11.08.2015 № 3880 «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, образовательным дошкольным бюджетным муниципальным оказываемые учреждением Петрозаводского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитии детей № 112 «Лесная сказка»;
- постановление Администрации Петрозаводского городского округа от 20.11.2018 № 3333 «Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Петрозаводского городского округа «Детский сад деятельности осуществлением приоритетным C общеразвивающего вида по физическому развитии детей № 112 «Лесная сказка»;
- постановление Администрации Петрозаводского городского от 11.02.2021 № 246 «Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Петрозаводского городского округа «Детский сад осуществлением деятельности приоритетным общеразвивающего вида по физическому развитии детей № 112 «Лесная сказка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа». возложить

настоящего постановления исполнением Контроль 3a на заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа -

SHUBALLYOHIN

председателя комитета социального развития Е.И. Реутову.

Глава Петрозаводского городского округа тдел

И.С. Колыхматова